CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas. CEP: 14.401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500 – DDG: 0800-940-1555

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º   /2021

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Munícipes procuraram este vereador que subscreve para

interceder junto ao Executivo cobrando informações referentes ao

processo administrativo de n.º 018269/1989.

Familiares estão tentando resolver essa questão que se

refere à permuta de área pública há muito tempo, situação que não pode

se perpetuar no tempo sem resolução.

Sugerimos à Prefeitura Municipal que resolva todas as

questões envolvidas, quer sejam positivas ou negativas.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência, na forma

regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, no sentido de que informe à esta Casa de Leis os motivos da

demora excessiva para a resolução do processo administrativo de n.º

018269/1989.

Câmara Municipal de Franca, em 08 de fevereiro de 2021.

___________________________________

Marcelo Tidy

Vereador